АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 марта 2016 года                                                                                                   № 18
с. Чантырья

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения
Мулымья от 12 февраля 2014 года № 16
«О создании Единой комиссии по
осуществлению закупок (определению
поставщиков, подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных нужд сельского
поселения Мулымья»
В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", эффективного использования средств муниципального бюджета на решение вопросов местного значения:
1. Исключить из состава единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд сельского поселения Мулымья:

- Валееву Рамилю Рафиковну, член комиссии.
2. Включить в состав единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд сельского поселения Мулымья:
- Гараева Руслана Ильдусовича, член комиссии.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                   Е.В. Белослудцев